
     
Inbjudan till  

Nordea regionsmästerskap för 13-14 åringar 

15-16 mars 2008, Friidrottshallen i Linköping 
Visst längtar vi alla till våren då vi får komma ut och sträcka på oss lite men innan dess 

ska Småland visa vad vi går för inomhus. 
 
Boende: 
Middag på kvällen, övernattning lör-sön samt frukost Paketpris 225kr/person  
Extra natt fre-lör inklusive frukost  125kr/person   
  
Allt boende sker på hårt underlag i Garnisonen, som ligger 4km från friidrottshallen. Middag 15/3 samt 
frukost 16/3 serveras i Restaurang Brigaden. Lunchpaket från Nordea delas ut på tävlingsplatsen lördag 
och söndag. Kvällsaktivitet genomförs i anslutning till Garnisonen. 
 
Tillagt 28 feb: Nu har jag/Martina äntligen fått svar från arrangörerna angående alternativ på mat och 
logi. För er som inte vill ha hela logipaketet finns det några andra alternativ. 
  
Middag på kvällen 100:-/person 
Logi 75:-/person 
Frukost 50:-/person 
  
Lunchen är gratis men det ska göras en beställning även på denna så glöm inte bort detta, räcker att 
skriva att samtliga ska ha lunchpaket eller dylikt. 
På lördagen delas det ut i samband med ledarträff ca 11.30. På söndagen vid frukost och för de som 
inte äter frukost delas den ut i hallen. 
 
Grenprogram:  
Lördag 15 september     starttid: 12.30 
P14 200m, 1000m, 60m häck, stav, längd 
F14 200m, 1000m, 60m häck, höjd, längd 
P13 200m, 800m, 60m häck, stav, tresteg, kula 
F13 200m, 800m, 60m häck, höjd, tresteg, kula 
 
Söndag 16 september    starttid: 10.00 
P14 60m, final 1000m, höjd, tresteg, kula 
F14 60m, final 1000m, stav, tresteg, kula 
P13 60m, final 800m, höjd, längd 
F13 60m, final 800m, stav, längd 
 
Stafett: 8x200m med 2 deltagare ur varje åldersklass 
 
OBS! Ni får ställa upp i max 4 grenar under helgen.  



     
 
 
Anmälan: 
Anmälan görs via en kontaktperson (namn, telefonnr och mailadress) i föreningen och ska innehålla 
följande: 
 

- Namn 
- Födelseår 
- Förening 
- Grenar, samt årsbästa för varje gren 
- Tröjstorlek (Nya t-shirtar delas bara ut till 13-åringarna samt till de 14-åringar som ej har deltagit 

i GM tidigare. Det går att köpa en ny på plats á 60kr) 
- Logi/mat: Antal platser fredag-lördag inkl frukost och antal paket lördag-söndag 
- Namn på medföljande ledare (samt telefonnr om inte kontaktpersonen följer med) 

 
 
Anmälan ska vara inne senast fredagen den 29/2 och skickas då till martina_jo@msn.com 
 
 
Anmälningsavgift: 
Anmälningsavgiften är 60kr/gren. När anmälan är skickad till arrangören räknas den som bindande och 
föreningen ska betala in totalsumman inklusive logi/mat på SmFiF PG: 168461-2 i samband med 
anmälningarna (senast 29/2). 
 
Efteranmälningar kan göras i mån av plats och till en kostnad av 200kr/gren 
 
 
Kontakt: 
Vid eventuella frågor, kontakta Martina Johansson på 070-221 83 81, martina_jo@msn.com eller Mikael 
Johansson 073-813 24 83. 
 
Under tävlingshelgen hittar ni oss på arenan vid Smålandsflagga där utdelning av matkuponger, 
nummerlappar och T-shirtar kommer att ske. 
 
 
Mer information om tävlingen kan ni finna på www.lgif.se.  

 

Hoppas få se nya som gamla ansikten i Linköpings Friidrottshall! 

Smålands Friidrottsförbunds Ungdomskommitté 



     
 
Angående sent inkomna synpunkter till Ungdomskommittén kommer här en 
sammanfattning av synpunter/frågor och kommittéens svar. 
 
Till samtliga berörda föreningar. 
Nu är det snart bara 2 veckor kvar till startskottet smälls av 
för årets IGM. Som nog alla känner till är det första gången vi 
kör med kvalgränserna inomhus. Kvalgränserna diskuterades 
under ledardagarna i  Värnamo  och har legat ute på nätet 
under lång tid, det är inte många som har framfört några 
åsikter kring dessa tills för en vecka sedan då våra mailboxar 
blev fulla. För att bena ut detta väljer jag nu att göra en enkel 
sammanställning av era synpunkter och våra tankar kring 
dem. 
 
Kan inte Knut få följa med, han klarade ju gränsen under 
utomhus säsongen?! 
Svar: Nej, om man inte har ett giltigt inomhus resultat ska 
man inte få åka med till IGM. 
 
Kan inte föreningen och dess ledare få avgöra vad som är 
en rimlig prestation och ta ut dem som de anser är 
lämpliga. 
Svar: Att föreningen själv ska avgöra vad som är en lämplig 
prestation kan ju bli kraftigt varierande runt om i Småland, 
med ett sådant system tappar vi även all kontroll på hur många 
deltagare vi har i varje gren osv. Vidare tror jag att det inte 
finns en enda person som vill sitta och ta emot och 
sammanställa dessa anmälningar och skicka det vidare till 
arrangören. Anmälningarna måste ju gå via distriktet och kan 
inte komma direkt från varje enskild förening. 
 
Kan vi inte ha kvalgränser men även fylla upp till de 8 
bästa i varje gren? 
Svar: Vad är syftet med att ha kvalgränser och de 8 bästa? 
Dubbeljobb kallas det! Däremot har vi i UK diskuterat om det 
vore bra att ha ett minimum på varje enskild gren, men då 
handlar det inte om 8 utan kanske om 4 st. Det är ju så att 
tidigare har vi haft de 8 bästa, om man tar det gånger antal 
grenar får vi ut en ”max trupp” till GM. Kvalgränserna gör att 
det kan bli mer än 8 deltagare i en enskild gren och en större 
”max trupp” till GM men någon gräns måste vi dra för vi kan 
inte skicka hur stor trupp som helst – speciellt inte till IGM. 
 
Småland har de tuffaste kvalgränserna! 
Svar: Nej det har vi inte – gå in på de andra distriktens 
hemsidor och kolla. 
 
Vi har aldrig haft en sådan liten trupp till IGM från vår 
förening! 
Svar: Vi ha kollat de föreningar som har kommit med detta 
påstående och det visade sig att hade vi haft kvar ”de 8 bästa” 
så hade samtliga föreningar haft en ännu mindre trupp. 
 
Är det ekonomiskt att begränsa deltagarna till GM ? – det 
förlorar ju arrangören på! 
Svar: Vi har inte tänkt på den ekonomiska biten utan på de 
aktiva, vi tror att de aktiva vinner på kvalgränser i längden. 
Arrangören vill så klar ha in startavgifter men samtidigt måst 
ju en tävling gå att genomföra i praktiken och vara rolig för de 
aktiva som deltar. 

Kvalgränserna är för tuffa! 
Svar: Jasså! När vi var i Malmö tyckte ni att de var för 
lätta. Hur ska ni ha det?                                         Vi 
försöker sätta så realistiska gränser som möjligt baserat 
på statistiken, dessvärre är det ju svårt att se in i 
framtiden. Tyvärr blev ju P13 hårt drabbade av gränserna 
detta IGM och det är ingenting som vi tycker är varken 
roligt eller bra. Dessvärre kan vi inte sänka kvalgränserna 
3 veckor innan tävling! Vi får ta lärdom av detta och ha 
det i åtanke till nästa år. 
 
Gränsen för 200m kom ut för sent! 
Svar: Utomhus gränserna kom ut sent till samtliga grenar 
och det är mer klagomål nu till inomhus när det är en 
gren som vi tyvärr hade missat. Konstigt! Visst det är ju 
så att det är färre tävlingar inomhus och på så sätt svårare 
att kvala in. Pga detta så gör vi så att vi tar med de 8 bästa 
enligt statistiken på samtliga åldersklasser i denna gren 
men ni måste självklar anmäla dem till Martina själva. 
Det gör att det blir:  
F14 + 4st (4st har klarat kvalgränsen) 
F13 0st (8st har redan klarat av kvalgränsen) 
P14 + 2st (6st har redan klarat kvalgränsen) 
P13 + 4st (3st har redan klarat kvalgränsen och sen har 
totalt sätt 7st gjort ett resultat inomhus). 
 
Det var bättre förr! 
Svar: Tråkigt att ni känner så. Tycker de aktiva också att 
det var bättre ”med de 8 bästa” så är det väll inte värre än 
att vi går tillbaka till det inför kommande säsong. Detta är 
något som får diskuteras på ledardagarna med den nya 
ungdomskommittén.  
 
Nu tänker jag avsluta detta utskick med en fråga till er. 
Varför kom dessa åsikter inte upp under ledardagarna? 
Tror ni verkligen att vi kan göra några stora 
förändringar några veckor innan tävlingsstart? Många 
av er har avslutat era mail med – nu brinner det i 
knutarna! Ja, det är ju bara att hålla med men om ni 
hade framfört allt detta innan hade det ju förenklat saker 
och ting och vi hade kunnat gå in med justeringar. 
Kvalgränserna inför utomhus säsongen kommer att 
mailas ut till er i slutet av mars. Vi skulle vara 
tacksamma om ni då kunde tycka till omgående och inte i 
slutet av augusti. 
 
Vi hoppas på en rolig tävling för de aktiva, och som det 
ser ut så kommer faktiskt Småland att skicka en bra och 
stor trupp även i år. 
 
Mvh Ungdomskommittén  genom  Zanne W-Bogeman 


